kerâmetleri aktarılır. 7a-13a varakları arasındaki kerâmet aktarımından sonra

13a’da Şeyh Nûreddîn Efendi’nin vefâtını işleyen “Nakl-i Vefât-ı Hazret-i

Şeyh es-Seyyid Nûreddîn Sırruhu’l-Mübîn" başlıklı kısım yer alır. Başlığın

yanındaki vefât-ı sene 1160 kaydından H. 1160/M. 1747/1748 tarihlerinde

öldüğü anlaşılan Şeyh Nûreddîn Efendi hakkında, 13b-14b varakları arasında

onu ve iyi sıfatlarını öven bir manzume mevcuttur.

içeren sınırlı Silsile-nāme’si bu düşüncemize bir örnek teşkil eder. “Menākıb-

ı Şeyh Şa‘bān-ı Velî, Menākıb-nāme, Menākıb-ı Şa‘bāniyye gibi değişik

adlarla bilinen bu eser, Sultan I. Ahmed adına yazılmış olup beş bölümden

oluşmaktadır. (…) Şa‘bān-ı Velî’den sonra H. 1030/ M. 1620 tarihine kadar

makamda şeyhlik eden dört halîfenin biyografileri verilmektedir.” (Yazar,

2001: 34) cümlelerinde de eserin sınırlı bir silsile-nâme olduğuna imâ vardır.

Risâle-i Sünbüliyye’de Şeyh Nureddin'in İstanbul yangınında

gösterdiği kerameti ifade de edilmiştir. İstanbul'un yarısını yakan ateşin